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  מבוא

מבוצע על ידי תאגידים מסחריים היªו מצב שבו תאגיד מסוים מªסה לאסוף הריגול התעשייתי 

תאגיד מתחרה. הריגול התעשייתי  הקיים אצלכל מידע אפשרי על מוצר או שירות מתחרה 

בצורה חוקית כמו חשיפה לתערוכות שהמתחרה מקיים, ªגישות למידע חופשי  להתרחשיכול 

מקומות אחרים. אולם לצד זה ישªה גם טכªיקה מידע בחªויות ובלמפרסם, ªגישות  שהמתחרה

ªוספת של ריגול תעשייתי המבוססת על התªהלות בלתי חוקית כמו חדירה ופריצה ללא הסכמה 

ללא הסכמה התאגיד שממªו ªגזל המידע.  התאגידמידע על מוצרי  ואיסוףשל התאגיד 

ªועדו  ןות ומתוחכמות, והאו לא, היªן מגווª ותחוקי ןבין אם ה –הטכªיקות של ריגול תעשייתי 

, כאשר המªיע העיקרי של םªגד מתחרה מסוי להסתיר את העובדה כי מבוצע ריגול תעשייתי

הריגול התעשייתי הוא הגברת הרווחים והיתרוªות המסחריים של התאגיד המרגל על פªי 

  מתחריו.

מאפשר את שªויה במחלוקת, לריגול התעשייתי, שכן הריגול לעיתים ªיתן לבסס הצדקה, 

הרחבת המוצרים והגדלת התחרות במשק ובכך להפחית את מחירי המוצרים וזאת משום 

שהבעלות והמוªופול על מוצר ªשבר וכעת מחולק בין תאגידים שוªים. כמו כן, ריגול תעשייתי 

יכול להוציא קהילות מעוªי, כאשר התאגיד מדלג מעל תהליך המחקר והפיתוח שאיªªו יכול 

ללא הון אªושי גבוה וללא משאבים כספיים גדולים, והתאגיד עצמו מיד פוªה  להתקיים בחברה

  לייצור המוªי ומאפשר לקהילות עªיות לקחת חלק בייצור של מוצרים ושירותים.

אף על פי כן, ªידמה כי טעªות אלה איªן יכולות להצדיק את תופעת הריגול התעשייתי. למעט 

להיות בלתי חוקי כאשר הוא מלווה בפריצה לארגון  העובדה כי ריגול תעשייתי לעיתים עשוי

אחר, הרי שהריגול התעשייתי עשוי ליצור בעיות כלל חברתיות וכלכליות. חברות שעסקו 

במחקר ופיתוח יקר וממושך, כעת מאבדות את המוצר שלהן לטובת תאגיד אחר שגזל את 

יים של טכªולוגיות, המידע. במצב זה תאגידים עשויים להימªע כליל ממחקר ופיתוח עתיד

תרופות, ומוצרים ושירותים אחרים שחלקם בהחלט עשויים להיות מצילי חיים. הריגול 

התעשייתי עלול למחוק באבחה אחת את פוטªציאל הרווחים של התאגיד היצרªי וזה עלול 

לגרור אחריו גם איבוד מקומות עבודה פוטªציאליים. הריגול התעשייתי פוגע בכל ªורמה 

כלכלית ומשפטית אפשרית שכן מבצעי הריגול מבקשים לגזול את הרווחים, חברתית, 

התאם לכך ªשאלת בהמוצרים והשירותים מתאגידים אחרים שעמלו קשה בכדי לפתח אותם. 

  השאלה מהן הדילמות המוסריות בריגול תעשייתי דיגיטלי?

יות, אתמקד מכיוון שהריגול התעשייתי היªו ªושא ªרחב למדי ויכול להתקיים בכל התעש

דיגיטליות כמו ריגול של יצרªי -טכªולוגיותמסחרי של בעבודה זו בעיקר בריגול תעשייתי 

למרות כי העבודה מתמקדת בריגול  מחשבים, טלפוªים סלולריים ומוצרים דומים להם.

(בתחום המחשוב),  80-דיגיטלי, לעיתים אשתמש במקרי מבחן משªות ה-תעשייתי טכªולוגי
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לי. למרות דיגיט-של ריגול תעשייתי טכªולוגיהות תופעות עדכªיות ומגווªות וזאת מהקושי לז

להוכיח את לזהות ו כי ריגול תעשייתי היªה תופעה יחסית ªפוצה, עדיין לעיתים ישªו קושי

הפרק הראשון במחקר יתאר את תופעת הריגול התעשייתי כדוגמת  הריגול התעשייתי בפועל.

התופעה והיתרוªות והחסרוªות של התופעה לצד הצגת מקרי הגדרה הריגול התעשייתי, גודל 

דיגיטלי. הפרק השªי בעבודה יציג את הפגיעה ביצרªים -מבחן שוªים בעיקר בתחום הטכªולוגי

המקוריים. בפרק זה אציג את עקרוªות הקªיין הרוחªי, את החקיקה הביªלאומית בתחום זה 

יטלי הקשורים לפרק זה. הפרק השלישי דיג-ואציג שוב מספר מקרי מבחן בתחום הטכªולוגי

בעבודה היªו הªיתוח המוסרי. בפרק זה אקבע האם הריגול התעשייתי היªו מוסרי או לא 

בהתאם לפי שªי עקרוªות מוסר: עיקרון התועלתªות בדגש על התחשיב התועלתªי; ועיקרון 

שיות בהתאם החובות בדגש על הציווי הקאªטיאªי. בסיום העבודה אציג תובªות ועמדות אי

     לתוכן העבודה.


